
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 292/18, Licitação nº 046/18, Edital nº 037/18, Pregão Presencial (RP) nº 031/18 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Homologada/Adjudicada para 

as empresas: Geração 3 Distribuidora de Papeis Ltda-ME, Maria Aparecida Tadea Garcia-ME, 

Alfa Suprimentos Escolares e para Escitório Eireli-EPP e Lucelene Barbosa Nunes Assis-ME, 

respectivamente. Valores: R$ 24.389,04, R$ 29.206,89, R$ 21.567,62 e R$ 8.800,00, 

respectivamente. Guzolândia, 11/07/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 089/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 292/18. 

Contratado: Geração 3 Distribuidora de Papeis Ltda-ME.Valor: R$ 24.389,04. Assinatura: 

11/07/18. Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Guzolândia, 

26/07/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 090/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 292/18. 

Contratado: Maria Aparecida Tadea Garcia-ME.Valor: R$ 29.206,89. Assinatura: 11/07/18. 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Guzolândia, 26/07/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 091/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 292/18. 

Contratado: Alfa Suprimentos Escolares e para Escitório Eireli-EPP.Valor: R$ 21.567,62. 

Assinatura: 11/07/18. Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. 

Guzolândia, 26/07/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 092/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 292/18. 

Contratado: Lucelene Barbosa Nunes Assis-ME.Valor: R$ 8.800,00. Assinatura: 11/07/18. 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Guzolândia, 26/07/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 292/18, Licitação nº 046/18, Edital nº 037/18, Pregão Presencial (RP) nº 031/18 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Guzolândia. Contratados: Geração 3 Distribuidora de Papeis Ltda-ME, Maria 

Aparecida Tadea Garcia-ME, Alfa Suprimentos Escolares e para Escitório Eireli-EPP e Lucelene 

Barbosa Nunes Assis-ME, respectivamente. Valores:  R$ 24.389,04, R$ 29.206,89, R$ 21.567,62 

e R$ 8.800,00, respectivamente. Contratos nº 089/18 á 092/18. Data da assinatura: 11/07/18. A 

Ata de Registro de Preços completa encontra-se a disposição dos interessados no Setor de 

Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município “www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo 

ser solicitado pelo e-mail licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia 26/07/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 



SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 498/18, Licitação nº 047/18, Edital nº 038/18, Pregão Presencial nº 032/18. Objeto: 

Aquisição de óleo lubrificante. Homologada/Adjudicada para a empresa: Podium Lubrificantes e 

Soluções Ltda-ME. Valor: R$ 2.006,40. Guzolândia, 13/07/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 093/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 498/18. 

Contratado: Podium Lubrificantes e Soluções Ltda-ME.Valor: R$ 2.006,40. Assinatura: 11/07/18. 

Objeto: Aquisição de óleo lubrificante. Guzolândia, 26/07/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 542/18, Licitação nº 050/18, Edital nº 041/18, Pregão Presencial nº 034/18. Objeto: 

Aquisição e fornecimento de material odontológico. Homologada/Adjudicada para a empresa: 

Cleber Michael Paganeli-EPP. Valor: R$ 36.059,56. Guzolândia, 18/07/18. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 094/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 542/18. 

Contratado: Cleber Michael Paganeli-EPP.Valor: R$ 36.059,56. Assinatura: 18/07/18. Objeto: 

Aquisição e fornecimento de material odontológico. Guzolândia, 26/07/18. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 577/18, Licitação nº 052/18, Edital nº 043/18 do Pregão Presencial (RP) nº036/18. 

Objeto: Aquisições de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. 

Homologada/Adjudicada para as empresas: SPA-Industria Química Ltda-EPP, G.S. Jorge Junior-

ME, R.T. Distribuidora Eireli-ME e Rill Química Ltda-EPP, respectivamente. Valores: R$ 

4.320,10, R$ 2.547,00, R$ 107,50 e R$ 8.260,00, respectivamente. Guzolândia, 23/07/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 095/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 577/18. 

Contratado: SPA-Industria Química Ltda-EPP.Valor: R$ 4.320,10. Assinatura: 23/07/18. Objeto: 

Aquisições de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. Guzolândia, 08/08/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 096/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 577/18. 

Contratado: G.S. Jorge Junior-ME.Valor: R$ 2.547,00. Assinatura: 23/07/18. Objeto: Aquisições 

de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. Guzolândia, 08/08/18. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 



Contrato nº 097/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 577/18. 

Contratado: R.T. Distribuidora Eireli-ME.Valor: R$ 107,50. Assinatura: 23/07/18. Objeto: 

Aquisições de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. Guzolândia, 08/08/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 098/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 577/18. 

Contratado: Rill Química Ltda-EPP. Valor: R$ 8.260,00. Assinatura: 23/07/18. Objeto: 

Aquisições de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. Guzolândia, 08/08/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 577/18, Licitação nº 052/18, Edital nº 043/18 do Pregão Presencial (RP) nº036/18. 

Objeto: Aquisições de materiais de limpeza e higiene de forma parcelada. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Guzolândia. Contratados: SPA-Industria Química Ltda-EPP, G.S. Jorge Junior-ME, 

R.T. Distribuidora Eireli-ME e Rill Química Ltda-EPP, respectivamente. Valores: R$ 4.320,10, 

R$ 2.547,00, R$ 107,50 e R$ 8.260,00, respectivamente. Contratos nº 095/18 á 095/18. Data da 

assinatura: 23/07/18. A Ata de Registro de Preços completa encontra-se a disposição dos 

interessados no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município 

“www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail 

licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia 08/08/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 673/18, Licitação nº 055/18, Edital nº 046/18 do Pregão Presencial (RP) nº 039/18. 

Objeto: Aquisições de medicamento de uso da UBS. Homologada/Adjudicada para a empresa: 

Dinâmica Cirurgica e Serviços Ltda-EPP. Valor: R$ 24.158,50. Guzolândia, 27/07/18. Luiz 

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 099/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 673/18. 

Contratado: Dinâmica Cirurgica e Serviços Ltda-EPP.Valor: R$ 24.158,50. Assinatura: 27/07/18. 

Objeto: Aquisições de medicamento de uso da UBS. Guzolândia, 08/08/18. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 673/18, Licitação nº 055/18, Edital nº 046/18 do Pregão Presencial (RP) nº 039/18. 

Objeto: Aquisições de medicamento de uso da UBS. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Guzolândia. Contratado: Dinâmica Cirurgica e Serviços Ltda-EPP. Valor: R$ 24.158,50. Contrato 

nº 099/18. Data da assinatura: 27/07/18. A Ata de Registro de Preços completa encontra-se a 

disposição dos interessados no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município 

“www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail 

licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia 08/08/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 693/18, Licitação nº 049/18, Edital nº 040/18, Tomada de Preço nº 003/18. Objeto: 

Fornecimento de material e mão de obra para a execução de recapeamento asfáltico e sinalização 

na malha viária do município. Homologada/Adjudicada para a empresa: JR-Santa Fé 

Pavimentação e Construções Eireli. Valor: R$ 393.328,80. Guzolândia, 27/07/18. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 100/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 693/18. 

Contratado: JR-Santa Fé Pavimentação e Construções Eireli.Valor: R$ 393.328,80. Assinatura: 

27/07/18. Objeto: Fornecimento de material e mão de obra para a execução de recapeamento 

asfáltico e sinalização na malha viária do município. Guzolândia, 08/08/18. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 220/18, Licitação nº 056/18, Edital nº 047/18 do Pregão Presencial nº 040/18. Objeto: 

Aquisição de produtos alimentícios (lanches). Homologada/Adjudicada para a empresa: Beatriz 

Velozo Santos Basso-ME. Valor: R$ 9.110,40. Guzolândia, 30/07/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 101/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 220/18. 

Contratado: Beatriz Velozo Santos Basso-ME.Valor: R$ 9.110,40. Assinatura: 30/07/18. Objeto: 

Aquisição de produtos alimentícios (lanches). Guzolândia, 08/08/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 589/18, Licitação nº 057/18, Edital nº 048/18 do Pregão Presencial nº 041/18. Objeto: 

Aquisição de produtos alimentícios (lanches). Homologada/Adjudicada para a empresa: Beatriz 

Velozo Santos Basso-ME. Valor: R$ 14.106,00. Guzolândia, 30/07/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 102/18. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 589/18. 

Contratado: Beatriz Velozo Santos Basso-ME.Valor: R$ 14.106,00. Assinatura: 30/07/18. Objeto: 

Aquisição de produtos alimentícios (lanches). Guzolândia, 08/08/18. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 


